Boa Esperança, 29 de agosto de 2025.

De: Gabinete da Presidência
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 11359/2025
Proposição: Indicação n° 152/2025

Autoria: Francisco da Rocha Sousa

Ementa: Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Boa Esperança-ES, que
“providencie a construção de um muro nos fundos da Escola Municipal Anadir de Almeida
Marchiori, na Comunidade de Bela Vista, visando garantir maior segurança aos alunos,
servidores e à comunidade escolar em geral, bem como evitar a entrada de animais
peçonhentos”.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Incluir Proposição no Expediente

Ação realizada: Proposição incluída

Descrição:
Por determinação da Senhora Presidente,  encaminha-se a indicação para que seja incluida
na leitura do expediente da próxima sessão ordinária.

Próxima Fase: Para Leitura no Expediente

Simony Caliman
Chefe de Gabinete

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310032003000340036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310032003000340036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / b o a e s p e r a n c a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

310032003000340036003A005400

Assinado eletronicamente por Simony Caliman em 29/08/2025 07:06

Checksum: AB35FEC48E0E8F5C3BCDDCD3D7DBE2E5770AE95713EA534263C2BC0DFF75C2C6

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS